УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О признании утратившим силу пункта 5 состава

          комиссии по противодействию незаконному обороту

           промышленной продукции в субъекте Российской

              Федерации по должностям, утвержденного

              Указом Президента Российской Федерации

                     от 23 января 2015 г. № 31

     1. Признать  утратившим  силу  пункт  5  состава  комиссии  по

противодействию  незаконному  обороту  промышленной   продукции   в

субъекте Российской Федерации по должностям,  утвержденного  Указом

Президента  Российской  Федерации   от   23 января   2015 г.   № 31

"О дополнительных  мерах  по  противодействию  незаконному  обороту

промышленной  продукции"  (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2015, № 4, ст. 643).

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     5 апреля 2017 года

     № 155

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov